
 
 

Үндсэн хөрөнгө, эд аж ахуйн 2017 оны  
04 дүгээр улирлын тооллого явуулах тухай 

 
Монгол Улсын Төрийн болон орон нутгийн өмчийн тухай хуулийн  72, 73, Нягтлан 

бодох бүртгэлийн тухай хуулийн 11 дүгээр зүйлийг тус тус үндэслэн ТУШААХ нь: 
 
1. Байгууллагын үндсэн хөрөнгө, эд аж ахуйн хадгалалт, хамгаалалт түүнд тавигдах 

хяналт шалгалтын ажлын  хүрээнд 2017 оны 04 дүгээр улирлын эд хөрөнгийн тооллогыг 
явуулах комиссыг дараахь бүрэлдэхүүнтэй баталсугай. 

 
Комиссын ахлагч   Б.Долгион  

Хөрөнгө оруулалт, төлөвлөлт хариуцсан 
эдийн засагч, хүний нөөцийн мэргэжилтэн 

Гишүүд    Б.Мөнхбат     
Парк ашиглалтын инженер  

     Б.Мөнгөнхуяг 
     Дэд бүтэц хариуцсан мэргэжилтэн  
       

2. Үндсэн хөрөнгө эд аж ахуйн тооллогыг үнэн зөв тоолон бүртгэж, тайлан мэдээг 2017 
оны 12 дугаар сарын 15-ны дотор удирдлагад танилцуулж ажиллахыг тооллогын комисс 
/Б.Долгион/-т  үүрэг болгосугай. 

 

 

 
 
 

ДАРГА         Ч.ЭЛБЭГСАЙХАН 
 
 

 

 

 

                                                                                                                             

                                                                                                            
D:\Baganuur ITP\Admin\A tushaal\IV ulirliin toollogo_2017.docx 



 

 

 

         

 




